(311.)

NOTAS al Nobiliario del Conde Don Pedro de Barcelos, qui Dionysii Portugalliæ Regis filius fuit. Vidit notas illas, qui in Collectione maxima librorum Hispanicorum eas recenset, Don Thomas Tamajus de Vargas, qui & Didaco nostro Toletum patriam adscribit, licet alii eundem ex cognomine oppido Jepes in Carpetanis sito oriundum existiment. Adstipulatur autem Tamajo Nicolaus Antonius ( $\lambda$ ) qui videatur. Dolet autem, & quidem merito Dormerus ( $\mu$ ) Emanuelem Farium de Sousa suæ dicti Nobiliarii Petrini editioni easdem non adjecisse.

CXCIII.

DIONYSIUS HARDUINUS Gandavensis Jctus & Belgicarum Antiquitatum sedulus scrutator obiit, anno sæculari 1600. Vitam ejus & scripta edita æque ac inedita fufius recenset Valerius Andreas Desselius in Bibliotheca sua Belgica; ex quo & discimus, inter *ἀνεκδότα* summi hujus Viri reperiri amplum opus:

(312.)

DE NOBILITATE Hispanica, cujus gratia ejus heic aliquam fecisse mentionem æquum duximus.

## E.

CXCIV.

EDUARDUS NUNNESIUS de LEON (seu, ut Lusitani scribunt, LIAON) Eborensis, Jctus & in suprema Curia Olyssiponensi) quæ *Domus supplicationum* audit) Senator Regius, ac Historiæ patriæ vindex, plurima Magnatum Lusitaniæ æque ac reliquæ Hispaniæ stemmata pererudite eruit in elegantissimo opere:

(313.)

*As Coronicas dos Reis de Portugal.* Hujus pars prior Olyssiponensis promulgata typis anno 1600. in folio à Regni origine ad Ferdinandum usque Regem progreditur; altera vero adhuc inedita trium Regum, Joannis I. Eduardi & Alphonfi V. res gestas exponit. Nullus dubito, quin idem opus sit, quod in Regia Parisiensi Bibliotheca manuscriptum asservatus, cujus quidem titulum talem nobis sistit Manuscriptorum dictæ Regiæ Bibliothecæ Catalogus. ( $\nu$ )

IN-

( $\lambda$ ) Biblioth. Hispan. Tom. I. pag. 225. col. 2.

( $\mu$ ) In additionibus ad vitam Hieron. Zuritæ fol. 223. num. 5.

( $\nu$ ) Num. 10016.

- INDEX de todas as Coronicas dos Reys de Portugal*; duobus voluminibus in folio. Edidit & præterea Eduardus noster Nunnescius: (314.)
- CENSURAS in libellum de Regum Portugallie origine, qui Fratris Josephi Teixeira nomine circumfertur.* Olyssipone typis Regii Antonii Riparii 1585. in 4to. Censuræ hæc postea insertæ sunt volumini secundo Hispaniæ Illustratæ; Adjectos eisdem reperitur alius libellus: (315.)
- DE vera Regum Portugallie Genealogia*, qui etiam separatim lingua Lusitanica exaratus prodiit Olyssipone anno 1598. in 8vo, sub titulo: (316.)
- GENEALOGIA verdadeira dos Preys de Portugal.* Porro & ἀνέκδοτον noster reliquit opus: (317.)
- ELOGIOS dos Varones illustres*; quod sæpius in Antonii Suaresii de Alarcon Genealogia Alarconiana debito cum Auctoris encomio cernimus allegatum. (318.)
- EFICIUS JOSEPHUS de SOTOREAL**, Doctor & Protonotarius Apostolicus anno 1678. Matritensibus typis evulgavit libellum: CXC.
- DE LA Genealogia del Marques de Laconi.* Marchionatum hunc in Sardinia Insula situm possedit tunc temporis Don Joannes Franciscus de Castelvi, (cujus majores ex Regno Valentia eo transmigraverant,) Marchio de Laconi, Vice-Comes de San-Luri, Eques Ordinis Calatravæ, Major domus & Nobilis Camerae ac Excubiarum corporis Capitaneus Caroli II. Regis, in cujus gratiam libellum istum Auctor conscripsit, sed pro dignitate argumenti tenuiter fatis ac jejune, ut Salazarius (ξ) monet. (319.)
- DON EMANUEL ANTONIUS de LASTRES**, Eques Ordinis Alcantarae, in *Cabra* Cordubensis Regni oppido vivens, anno 1695. typis publicis edidit: CXCVI.
- MEMORIAL Genealogico de la Casa de Pineda*; Composuit illud Auctor rogatu Don Ludovici Stephani de Pineda Matienzo, Equitis Ordinis Calatravensis, qui ad Comitum titulum honoresque adspirabat, quos & a Carolo II. Rege dein obrinuit. Peramplum opus est, sed quod mendis figmentisque scatet, ac ignotorum ductorum operumque testimoniis ex Auctoris cerebro fabrefactis refertum est; cæteroquin plura notatu digna quoque atque authentica continet, judice Salazario. (ο)
- DON EMANUEL AREVADO de ZUAZO**, Ordinis Sancti Jacobi Eques, Prætor Legionensis, Placentinæ & Badajocensis Urbium magno cum studio conscripsit: CXCVII.